关于做好广东省青年文明号第一片区

（梅州）评审会工作的通知

各县（市、区）团委：

     为促进我省青年文明号创建活动深入、持久、创新发展，根据《关于开展广东省青年文明号2011年度评选及2010年度考核工作的通知》（团粤办发[2012]98号）的文件精神和团省委的统一部署，团梅州市委负责承办2012年广东省青年文明号（第一片区）评审会，时间定在2012年10月17日—18日（具体日程安排详见附件），会场设在广东中烟梅州卷烟厂。现将相关事宜通知如下：

1、请各县（市、区）组织本地区2家条件基础较好的市级青年文明号的号长到现场观摩广东省青年文明号现场评审会，由各县（市、区）团委负责青年文明号工作的同志带队，往返交通费用和住宿自行安排。观摩名单请于10月16日上午12：00传真至团市委2251168，以便汇总上报。

2、请各县（市、区）通知本地区2010年度省级青年文明号复核单位，在10月19日前登录广东省青年文明号官网（http://qnwm.gdcyl.org/index.html）进行网上复核，并提交相关电子材料。

联 系 人： 古小龙

联系电话：2254110

传    真：2251168

附件：1、2012年广东省青年文明号（申报及复核）评

         审会日程安排

      2、参加观摩广东省青年文明号现场评审会回执

共青团梅州市委员会

2012年10月15日
附件：
2012年广东省青年文明号（申报及复核）

评审会日程安排

	时  间
	内 容
	参加人员
	地  点
	备注

	10月17日

（星期三 ）

	8:30—12：00
	梅州市客天下大酒店报到并抽取答辩顺序
	参加省级青年文明号（申报）单位代表
	客天下大酒店地址：梅州市客天下旅游产业园

	12：00—13：00
	客天下大酒店西餐厅自助餐
	全体参会人员

	13：45—14：30
	各参评集体到梅州卷烟厂大厅十一楼会议室报到
	参加2012年省级青年文明号（申报）单位代表
	广东中烟梅州卷烟厂地址：梅州市月梅环市北路
	市外参评单位13：45在酒店门口集中，统一乘车到卷烟厂，市内参评单位14：10前自行报到。

	14：30—17：30
	召开2012年广东省青年文明号第一片区（申报）评审会
	参加2012年省级青年文明号（申报）单位代表

	17:30—18:00
	参观梅州卷烟厂
	全体参会人员

	18：00—19：00
	晚宴
	全体参会人员

	晚宴后返回客天下大酒店住宿

	10月18日
（星期四 ）
	7：00-8:00
	早餐
	全体参会人员
	金叶大酒店

	8：15—9：00
	各参评集体到梅州卷烟厂十一楼会议室报到
	全体参会人员
	广东中烟梅州卷烟厂
	市外参评单位8：15在酒店大门口集中，统一乘车到卷烟厂，市内集体8：45前自行报到。

	9：00—12:00
	2012年广东省青年文明号（复核）评审会
	参加2010年度年省级青年文明号复核单位代表

	12:00——13:00
	在梅州卷烟厂就餐
	全体参会人员

	13:00——15:00
	现场参观客家博物馆—院士广场—客天下旅游景区
	全体参会人员

	15：30离梅返程

附2：

参加观摩广东省青年文明号现场评审会回执

	姓名
	性别
	单位职务
	联系电话

注：请于10月16日上午12：00前将回执表传真回团市委办公室，传真：2251168。